

Utflykter och inneträffar är öppna för alla. Du får glädjen att uppleva och lära dig lite mer om Gotlands fåglar. Du behöver inte alls vara expert! Ta gärna kontakt med respektive programpunktsansvarig om du har frågor.

Onsdagen 11 januari

Örnkoll

Hur ser kungsörnar ut i olika åldrar? Måns och Märten Hjernquist berättar om åldersbestämning, men också om hotbilder, politik och lagstiftning kring örnar. Välkomna! Föredraget börjar kl. 18:00 i Vita Huset, Ekmansgatan 11, Visby.

7-22 januari

Sjöfågelräkning

Huvudräkningsdag är den 15:e. Hela Gotlands kust ska inventeras dessa dagar, därför är vi tacksamma för alla krafter som vill hjälpa till. Kontakta Clas Hermansson tel. 070-2540395.

Söndagen 22 januari

Vinterfåglar på norr

Det finns många spännande och fågelrika lokaler på öns norra kant. Vintertid kan många vikar och hamnar samla rejäla flockar med änder och andra sjöfåglar, något som förstås havsörnarna gillar. Vi väljer besöksmål utifrån framkomligheten, beroende på hur mycket snö som eventuellt kommit. Samling vid hamnen i Kappelshamn kl 10:00. Glöm inte matsäcken. Ledare: Per Smitterberg, tel. 070-5685368

Fredag-söndag 27-30 januari

Vinterfåglar inpå knuten

Vi räknar fåglarna vid fågelbordet och rapporterar till Sveriges Ornitologiska Förening- BirdLife Sveriges hemsida. Behöver ni fråga om något ring Sivert Söderlund, tel. 070 3326677.

Söndagen 12 februari

Klinterhamns hamn särskilt för nybörjare

Vi upprepar fjolårets populära utflykt där många nya intresserade deltog. Vi ser på många olika arter bl.a den sagolikt vackra salskraken som häckar i fjällsjöarna men övervintrar i hamnen med några exemplar. Ta gärna med kikare, fast vi har några att låna ut. Samling vid Karlsökajen kl. 10:00. Kontaktperson Sven-Olof Lundgren tel. 070-2677324.

Tisdagen 21 februari

Arsmöte

Föreningens medlemmar kallas till föreningens ordinarie årsmöte kl. 18.00 på Vita Huset Ekmansgatan 11, Visby. I år skall vi bl.a prata om och besluta om nya stadgar. SOF- Birdlife Sverige jobbar med en integrering av regionalföreningarna som kallas Kedjan. Den har varit uppe till diskussion tidigare i föreningen, så nu är det dags att fortsätta att höra medlemmarnas åsikter. Vår fantastiske berättare Tomas Carlsson kommer under kvällen att berätta lite lättare anekdoter och annat skoj, kanske med anknytningar till fåglar. Sedvanlig fika eller förtäring. Kontaktperson: Måns Hjernquist, tel. 070-2253291.

Söndagen 5 mars

Vårvinter på Sudret

Troligen har de första sånglärkorna och tofsviporna anlänt. Om inte så finns det snösparvar, salskrakar och annat trevligt att titta på. Samling vid hamnen i Burgsvik kl 09:00. Glöm inte matsäcken! Ledare: Per Smitterberg, tel. 070-5685368

Tisdagen 14 mars

Fågelskyddsområden och naturreservat

Varför och hur går det till när Länsstyrelsen beslutar om och genomför dessa skyddsområden. Det kommer Cecilia Nygren på Länsstyrelsen i Visby att berätta för oss om på Vita Huset, Ekmansgatan 11 Visby med början kl. 18.00. Här blir det möjligheter att ställa frågor om sådant man undrar över.

Söndagen 26 mars

Fågelsträck vid Kronholmen

Årets första sträck är igång vid Kronholmens fyr i Västergarn, som är en av de bästa platserna på Gotlands västkust för att se vårsträcket. Vi räknar med bl.a ejder och kanske en islom om vinden är gynnsam. I brist på sträckare blir det besök i Västergarnsviken eller Paån. Tänk på att det blir kyligt vid sjön så därför är en termos med något varmt uppiggande. Jörgen Petersson leder och finns på plats kl.07.00, han nås på tel. 070-6558205